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КАЛЬКУЛЯЦИЯ
стоимости подготовки водителя транспортных средств категории

объем программы:

Наименование статей
п/п

1. Заработная плата пед.персонала

2. Начисление на з/плату педагогов

З. Заработная плата административно-

управленческого персонала

4. Начисление на з/плату

5. Расходы по обеспечению учебного

процесса без ГСМ

6. Коммунальные услуги

7. Прочие расходы

Итого:

Руководитель РРЦ

Гл.бухгалтер

в т.ч.: а) теория -172 часа,

б) вождение -72часа.

Коды

211

213

211

213

340

223

290

Стоимость

обучения на 1-го

уч-ся за весь

с ок об чения
1275

385

850

257

4505

533

695

8500
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